ut alumnosad exemplum almae matris Academiae in variis artibus

et scientiis erudiret ac informaret, et hunc in finem alios juristas
alios artistas designavit ;

et cum sub artistarum nomine medicinae

studiosos includi, non tantum ex generali illius proposito, sed ex

pluribus locis statutorum dicti Collegii satis constat, et speciatim
ex statutis de habitu Sociorum, &c., de modo et tempore devote

dicendi horas canonicas, &c., ubi et quali vestitu utentur Doctores
et baccalaurei in medicina, et quern ordinem in capella et pro-
cessionibus tenebunt, cautum est. Cum etiam artistae ad sacros

ordines solummodo obligantur post gradum Magistralem suscep-
tum et necessarian! regentiam completam ;

et cum legitimum
impedimentum obligationem illam suspendit, vel ab iisdem liberat

et exsolvit, et saepius ita practicatum fuit. Cum denique medicimr
dantes operani, tune temporis cum fundaretur Collegium, et du-
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centis fere annis postea, ad gradum Magistralem et Regentiam
in Artibus non erant astricti. Jam vero, propter diversa ab his

Universitatis statuta (per qua* huic studio incumbentes in artibus

incipere et regere tenentur) quacdam videtur esse ambiguitas, an

quidem medici statute de sacris ordinibus sint obnoxii, an non

pro legitimo impediment habenda sit haec professio. Nos, et

privatis Collegii et publicis Academiae statutis, tarn in Visitatione

nostra quam per appellationes quasdam coram nobis exhibitas,

perpensis et consideratis, juxta auctoritatem nobis a Fundatore

commissam, statuimus, ordinamus et injungimus, quod Socii in

modicina bona tide studentes, qui nccessariam regentiam et duos
annos ultra compleverint, a necessitate sacerdotii et ecclesiastic!

ministerii suscipiendi liberi sint et erunt immunes, vel saltern

mudicina? studium iis pro legitimo impedimento intra sensuni

clausulae illius in statute de tempore assumendi sacros ordines

(impedimento cessante legitimo) adjudicamus et interpretamur.
Ita, tamen, quod in gradus in eadem, simili modo et forma ac in

aliis facultatibus, properent et admittantur, sub pcena in statute de

tempore assumendi gradus; quod si secus fecerint, a sacris ordi-

nibus non habeantur excusati. Si quis vero, hac de causa immu-
nitatem a sacris ordinibus consecutus, ad studia legum munici-

palium se emancipaverit (quod fieri intelligimus si curias juridi-
ciales in Aula Westmonasteriensi, aut alibi, adeat aut frequentet,
si causis forensibus sese immisceat, vel pro tribunali placita
acturus sistet) aut ad alienas artes se converterit, ilium extunc

privatum fore decernimus, ipso facto. Et ne plures quam aequuni
est ad hoc studium in posterum se conferant, numerum medico-

rum in dicto Collegio ad quatuor limitamus. Et, pro tollen-

do omni dubio, abusu et lite, de iisdem, in pnrsenti, Stephanum
Napleton et Philippum Code, Doctores in Medicina, et Piercium
Dod et Ricardum Stephens, jam in medicina studiosos et in

in progredi cupientes, ad eandem specialiter nominamus et

jnanius. In qua quidem facilitate quoties locus varans con-

tigerit in posterum, succedat simpliciter senior, qui re vora t

bona fide se ad modicinam amnxrrit et accinget. Cum tamen
is Pridraux artium Magister (cumque quo clispeiixatuin fuit

et est per tri^inta It-re annos, qua mcdicin.T stmlioso acrin^nvt

vigore statutoruin pnrdictorum) jam a-late provoctior et intinnus

sit, et ilium gradu onrrare lord moU^tum. ideo dictum Pot rum
Pridi-aux <

iadnn
tli-jx-iisitt

ion-- uti, 1'rui, jn-nnittiini^, -t imprdi-
mentum hoc Ir-ritiimnn. alias illi conci^suin. diet. . IVtn) Pri-

\ c(.nln riitific.iinus ot jratiosi
!

indulgemus. In

omnium liilnn *-t uiin, liano

r.nn affixo sigillo nostro Archicpi-copali iMuiih-iuluni esse

mus ; hie in a-dibus nostris 1 .ambotlianis, duodociino die

iiicnsis M.irtii, anno Doiinni (justa OOmpatatiooeiD
.\:r) inillosimo sr^tii ^ -strir 1 ranslat imiis

no.
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Ordinationes Gulielmi Archiepiscopi Cantuarics, data primo
Martii9 1719.

Ut vero omnis deinceps controversiae causa de camerarum

dispositione tollatur, statuimus et declaramus quod, juxta in-

junctionem praedecessoris nostri domini Johannis Whitgift,

Archiepiscopi Cantuariae, camerae omnes, quae vacare contige-

rint, Sociis et scholaribus imprimis per Custodem assignabuntur,
deinde capellanis, clericis, choristis et servientibus Collegii, juxta
discretionem ejusdem Custodis, allocabuntur. Et quoniam, in

visitatione nostra, nobis insinuatum est, quod nuper Vicecustos,
Custode absente, cum consensu majoris partis Sociorum tune

praesentium, in jus Custodis sic absentis sese intromittere attenta-

verit, et cameras pro libitu suo ordinare
;

et ad hanc suam inno-

vationem melius tuendam, nescio quam practensam ordinationem

de camerarum dispositionibus fabricaverit ;
nos omnia ad anti-

quam atque approbatam consuetudinem, statute Fundatoris et

Archiepiscoporum injunctionibus roboratam, revocare volentes,

istam qualemcunque Vicecustodis et Sociorum ordinationem

cassamus, annullamus, et cassandam penitus et annullandam fore